
Ogłoszenia parafialne
VI niedziela zwykła (12.02.2023)

12 lutego 2023

W nadchodzącym tygodniu planujemy zakończyć wizytę duszpasterską na zaproszenie. Nie1.
przyjmujemy już nowych zgłoszeń. Przypominamy, że wcześniej kontaktujemy się telefonicznie,
aby ustalić konkretny termin kolędy.
Mimo trwającej kolędy wracamy już do normalnego funkcjonowania biura parafialnego –2.
będzie ono czynne w poniedziałek od 9.00 do 10.00 i od16.30 do 17.30 oraz w czwartek od
16.30 do 17.30.
Przypominamy, że w każdą niedzielę w godzinach od 14.00 do 18.00 wystawiony jest w3.
kościele Najświętszy Sakrament. Zapraszamy więc do adorowania Pana.
We wtorek (14.02) będziemy celebrować święto św. Cyryla i Metodego – patronów Europy. W4.
tym dniu przypadają też tzw. Walentynki – pragniemy modlić się o dar prawdziwej miłości –
szczególnie zapraszamy więc na wieczorną Eucharystię wszystkich zakochanych,
narzeczonych, małżonków oraz osoby żyjące w związkach niesakramentalnych.
Młodzież zapraszamy na 48 Wieczór Modlitwy Młodych pod hasłem: "Najpierw masa potem5.
rzeźba". W ramach spotkania adoracja, uwielbienie, konferencja, świadectwa, doświadczenie
wspólnoty młodego Kościoła.  Wydarzenie odbędzie się w piątek (17 lutego) w godz. od 20.00
do 23.15 w parafii św. Ignacego w Gdańsku - Starych Szkotach. Chętne osoby do wspólnego
wyjazdu zapraszamy do zgłaszania się u ks. Piotra.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej. W dzisiejszym numerze „Gościa Niedzielnego”6.
polecamy zwłaszcza artykuł „Trzy raz ”, gdzie o swojej relacji opowiadają m. in. nasi parafianie
Katarzyna i Tomasz („Miłość bez barier”). Jest też nowy numer „Galilei”, w którym omawiane
są biblijne przypowieści (koszt 12 zł).
Serdecznie zapraszamy do udziału w kursie ewangelizacyjnym Nowe Życie, który odbędzie7.
się w naszej parafii w dniach 24 – 26 lutego. Kurs prowadzi do odnowienia relacji z Jezusem, z
samym sobą i z innymi ludźmi nadając nową jakość naszemu  życiu i chrześcijaństwu. Zapisy
na stronie www.snegdansk.pl oraz w zakrystii lub w kancelarii.

http://www.snegdansk.pl/

